
 
УКРАЇНА 
Ліцей №1   

Гніванської міської ради  
 

НАКАЗ 
Гнівань 

09.10.2024                                                                                                        №203 
 
Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 н. р. 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 
частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників ліцею №1 Гніванської 
міської ради, затвердженого наказом директора ліцею від 14.09.2024 №   , на 
підставі рішення атестаційної комісії  ліцею від 06.10.2024, (протокол №2) та з 
метою стимулювання цілеспрямованого неперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої 
професійної майстерності, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести у 2024/2025  н. р. атестацію таких педагогічних працівників: 

     Ліцею №1 
-  Райкіс Людмили Леонідівни, учителя  української мови та літератури; 
- Дрозд Алли Василівни, учителя   іноземних мов; 
- Лавренчук Ірини Дмитрівни, учителя іноземних мов; 
- Шевчук Анни Володимирівни, учителя англійської мови; 
- Павловської Лариси Григорівни, учителя математики; 
- Соколенка Олександра Борисовича, учителя  фізичної культури; 
- Мисловської Алли Станіславівни, вихователя групи подовженого дня. 
              Гніванської філії 
- Вдовиченко Ольги Станіславівни, учителя української мови та літератури; 
- Дейнеки Світлани Миколаївни, асистента учителя з інклюзивного навчання. 
                   Грижинецької філії 
-  Могера Юрія Григоровича, учителя трудового навчання; 
- Осіковської Надії Вікторівни, учителя математики та фізики; 
- Соколенко Інни Вікторівни, учителя англійської мови; 
- Гусак Надії Василівни, учителя початкових класів. 
 
2. Затвердити план заходів щодо визначення комплексної оцінки рівня 
кваліфікації фахової майстерності педагогічних працівників, які атестуються в 



2 
 
2024/2025 навчальному році (графік відкритих уроків, позаурочних заходів, 
вивчення рівня навчальних досягнень учнів, участь педагогічних працівників у 
роботі методичних  комісій, обʼєднань, семінарів, конкурсів тощо). 
 
3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 
навчальному році. 
 
4. Адміністрації ліцею: 
4.1. Створити умови для стимулювання неперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої 
професійної майстерності , розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу 
й авторитету, забезпечення ефективності навчально - виховного процесу. 
 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею                                                                                  Г.М. Бондарчук  
 
З наказом ознайомлено: 

Слободянюк Т.А.  Завальницький І.М.  Зацерковна Ж.В.  
Чугаєнко Т.М.  Завальницька Н.Д.  Зіняк Т.В.  
Стасюк С.В.  Дрозд О.Г.  Александрова Н.А  
Тасьмук А.І.  Павловська Л.Г.  Масік С.І.  
Мельник І.В.  Шпаченко І.Ю.  Мельник Т.О.  
Вусата М.А.  Матвійчук С.М.  Крамар І.С.  
Панченко А.О.  Осіковський К.В.  Коржанівська О.М.  
Пасічник А.В.  Кашталян В.М.  Кужидим Л.П.  
Райкіс Л.Л.  Миронюк Л.Г.  Заворотна Л.І.  
Шубенко М.І.  Фєнєва Н.О.  Єрофєєва О.А.  
Вовк Т.В.  Копилова О.С.  Присяжнюк Г.М.  
Дрозд А.В.  Ковальська Л.О.  Бондарчук Б.О.  
Лаврова Н.Е.  Нижник С.О.  Мисловська А.С.  
Лавренчук І.Д.  Соколенко О.Б.    
Шевчук А.В.  Остапчук Т.І.    

 
 

 
 
 
 
 


